
Silvie H. (7sport) ID 227210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 8:08

PODMÍNKY PRODEJE
Více informací :

  Doplňující informace k dopravě:

  Česká pošta (balík na poštu): poštovné a balné připlatbě převodem 79,- Kč
  Kurýrní služba: poštovné a balné připlatbě převodem 73,- Kč
  Platba na dobírku za příplatek 30,- Kč

  Zboží Vám bude doručeno do dvou dnů (od připsání platby na náš účet) na uvedenou adresu za první uzamykatelné dveře.
Dopravce neprovádí montáž.
  Doprava zdarma od 2.000,- Kč

  Osobně na prodejně
  SEVEN SPORT s.r.o., Dělnická 957, Vítkov, 749 01
  Otevírací doba: po - pá,10:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 Tel.: [+420] 556 300 970
  ________________________________________

  Při prodeji zboží do zahraničí si platí náklady na dopravu kupující.
 Objednávka a ochrana osobních údajů:
 Při objednávce budou požadovány Vaše platné identifikační údaje (jméno, příjmení, adresa, telefon, email). Tyto údaje jsou
nezbytné pro vystavení daňového dokladu a doručení zboží. Prodávající nenese odpovědnost za problémy vzniklé uvedením
nesprávných či neúplných údajů, zvláště pak při neuvedení telefonického kontaktu.
 SEVEN SPORT s.r.o., provozovatel obchodu www.insportline.cz prohlašuje, že informace o zákaznících jsou uchovávány v
souladu s platnými zákony České republiky, zejména se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění
pozdějších dodatků a předpisů. Kupující uzavřením smlouvy souhlasí se zpracováním a shromažďováním svých osobních údajů
v databázi prodávajícího po úspěšném splnění smlouvy a to až do doby jeho písemného vyjádření nesouhlasu s tímto
zpracováním. Kupující má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu včetně dalších zákonných práv k
těmto údajům. Osobní údaje je možno na základě písemné žádosti zákazníka odstranit z databáze. Osobní údaje zákazníků
jsou plně zabezpečeny proti zneužití. Osobní údaje zákazníků dodavatel nepředává žádné další osobě. Výjimku představují
externí dopravci, kterým jsou osobní údaje zákazníků předávány v minimálním rozsahu, který je nutný pro doručení zboží.
Zákazník může písemně zažádat o odstranění údajů z databáze společnosti.

 Děkuji a budu se těšit na Váš nákup!
 Silvie Hanousková
 obchodní zástupce firmy SEVENT SPORT s.r.o.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

